[bookmark: _GoBack]附件1：
比选申请人报名登记提交资料一览表

	序号
	项目
	内页码
	报名登记提交资料要求
	备注

	1
	营业执照等证明材料

	复印件加盖公章

	2
	参加采购活动前3年内，未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”；（以报名当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准。）

	原件加盖公章

	3
	供应商资格声明函

	原件加盖公章

	4
	提供法人身份证复印件；经办人如是供应商授权代表，需提供法定代表人身份证复印件和法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件

	原件加盖公章

	5
	用户需求书及合同条款响应声明函

	原件加盖公章

	6
	廉政承诺函

	原件加盖公章

注：本表中的原件加盖公章是指原件加盖公章后的扫描件，本表中复印件加盖公章是指复印件加盖公章后的扫描件。

信用中国及中国政府采购网查询步骤指引：
1.失信被执行人

[image: 失信被执行人_信用信息查询-信用中国]

2.重大税收违法失信主体
[image: 信用服务_信用中国]

供应商资格声明函
项目名称：“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目

致：中国地质调查局海口海洋地质调查中心
关于贵单位发布“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目的竞争性比选公告，本公司（企业）愿意参加比选活动，并作出如下声明：
一、本公司是具有独立承担民事责任的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。
二、参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录，未被列入失信被执行人、重大违法税收失信主体名单。
三、本公司（企业）的法定代表人或单位负责人与所参投的本项目其他供应商的法定代表人或单位负责人不为同一人且与其他供应商之间不存在直接控股、管理关系。
四、本公司（企业）具有本次采购项目服务能力。
五、本公司（企业）有固定的经营场所，信誉良好、售后维护服务好，并且在经营活动中无严重违法记录。
六、本公司（企业）承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
七、本公司（企业）未以联合体参与比选。
八、本公司（企业）承诺成交后不转包、不分包。
特此声明！
备注：
(1) 本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为响应无效。
(2) 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效报价处理。

供应商名称（单位盖公章）：
日期：

法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：注册于（供应商地址） 的（供应商名称）  在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就XXXXX项目（项目编号：XXXXX）的比选活动，采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（供应商授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人（签字或盖个人姓名章）：
签字日期：    年    月   日

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

用户需求书及合同条款响应声明函
项目名称：“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目

致：中国地质调查局海口海洋地质调查中心
关于贵中心发布“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目的竞争性比选公告，本公司（企业）愿意参加采购活动，并作出如下声明：
本公司（企业）承诺在报名时已对于用户需求书及合同附件中的各项条款、内容及要求给予充分考虑，明确承诺对于本项目的用户需求及合同附件中的各项条款、内容及要求均为完全响应，不存在任意一条负偏离或不响应的情况。本公司（企业）清楚，若对于用户需求书及合同附件各项条款存在任意一条负偏离或不响应的情况，不被推荐为成交候选人的要求。
本公司（企业）承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
备注：
(1) 本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为响应无效。
(2) 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效报价处理。

供应商名称（单位盖公章）：

日期：

廉政承诺函
项目名称：“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目

致：中国地质调查局海口海洋地质调查中心

关于贵单位发布“海洋地质二十六号”调查船维修（护）项目的竞争性比选公告，本公司（企业）愿意坚持公开、公平、公正、廉洁原则，参加采购活动，并作出如下承诺：
一、我公司在参加贵单位采购项目当中，保证不与其他供应商、贵单位代理机构、贵单位工作人员串通，谋取中标，损害国家利益、社会公共利益、贵单位利益或其他人合法权益。
二、保证不从事向贵单位、相关监管机构工作人员行贿等非法活动。
三、严格遵守廉洁从业有关规定，不发生违纪违法行为。
本公司（企业）承诺在本次采购活动中，如有违反本承诺的相关行为，愿意承担相关法律责任，愿意接受贵单位依据国家法律、单位相关规定和竞争性比选文件做出的处理。

备注：本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为响应无效。

供应商名称（单位盖公章）：

日期：

image2.png
HDRENE G B ER ENAS

iR AR spyTR

1. SRS

ERERS XSS

|

iR EERBES RS R B (R

FERAMRFEAEE S AN

R T i

A A

R RELIH
KARBTEANRE A

2. g I‘Ejllﬁﬁl&iiii%{%ﬂi{lk

ERE O EAECAE R

3022 0 P i 5t < e [ A O (B |

AT

image1.png
FURENEFRE BR R ENAS R

EEHE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

H—iH2ERRE BANE

1. BALTEW, AR ———

{ERRS

TUER

BRENNE: R > EREREN > KERITA

g 2, RELL RERIITA” B BeiEs

i
Ht

HKE: AR EEEATA SMSEER RUSEZRES @

= [EEE

B7: NHERERERY, T\

EENEHEICR

RIDE, RERIVGERORE

3. B “RIGK, RRERISERNGE | RESRE, B8

% (R47) )
SRS

| TR FSIOE
FERS PEARES AT

FRRSHFIRE: bmO4 % 1101020